

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่1/1

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงทางเท้าถนนปรีณายกจากถนนราชดำเนินนอกถึงวัดปรีณายก

สถานที่ก่อสร้าง ถนนปรีณายก

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายเต็มสุข เกื้อหนุน

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงทางเท้าถนนปรีณายกจากถนนราชดำเนินนอกถึงวัดปรีณายก								
1.1	ทุบหรือพื้นทางเท้าเดิมพร้อมขนย้าย เนื้อที่ประมาณ	1,150	ตร.ม.	-	-	40	46,000	46,000	
1.2	ทุบหรือคั่นหินและวางต้นเดิม (พร้อมขนทิ้ง) ความยาวประมาณ	290	ม.	-	-	40	11,600	11,600	
1.3	ตัดแต่งรากต้นไม้ใหญ่ (พร้อมขนทิ้ง) เหม่า จำนวน	4	แห่ง	-	-	-	40,000	40,000	
1.4	สร้างคั่นหินและคั่นหินวางต้นตามแบบ มท.- 05 (คั่นหินหล่อในที่) ความหนา 0.25 ม. ความยาวประมาณ	290	ม.	626	181,540	132	38,280	219,820	
1.5	สร้างช่องรับน้ำหน้าคั่นหิน แบบB ตามแบบ มท.-07 (รวมกล่องรับน้ำ) จำนวน	50	ช่อง	1,100	55,000	350	17,500	72,500	
1.6	สร้างทางลาดคนพิการคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมแผ่นเตือนภัย สำหรับผู้พิการทางสายตา (ตามแบบ TYRE) จำนวน	2	แห่ง	626	1,252	132	264	1,516	
1.7	สร้างทางเท้ากระเบื้องซีเมนต์ ขนาด 0.40 x 0.40 x 0.035ม. (ตามแบบ มท.-13) เนื้อที่ประมาณ	1,150	ตร.ม.	612	703,800	85	97,750	801,550	
1.8	สร้างคอกต้นไม้ พร้อมมบล็อกปูพื้นซีเมนต์ มีช่องระบายน้ำหนา 6 ซม. จำนวน	14	คอก	420	5,880	55	770	6,650	
1.9	เสริมขอบบ่อพักท่อระบายน้ำเดิม พร้อมเปลี่ยนฝาบ่อพักในทางเท้า (รวมท่อรับน้ำจากอาคาร) จำนวน	50	บ่อ	5,220	261,000	680	34,000	295,000	
	รวมงานปรับปรุงทางเท้าถนนปรีณายกจากถนนราชดำเนินนอกถึงวัดปรีณายก เป็นเงิน							1,494,636	

คณะกรรมการคำนวณราคากลางประกอบด้วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมชาย ยอดจำปี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเต็มสุข เกื้อหนุน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปรัชญา สุกันทะ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน